供应商：

时间:2025年11月25日10时57分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：关于采购教学仪器项目

采购项目编号：DX2025-253
采购包号：1
采购方式：竞争性谈判

轮次：1

二、供应商名称：西安美俊豪网络科技有限公司

三、响应总报价

（小写）350800.00元

（大写）叁拾伍万零捌佰元整